

AO
MUNICÍPIO DE ILHOTA

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

REF.: LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 - MUL – A presente licitação tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme anexo I do edital.

A empresa ID EMBALAGENS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº81.832.339/0001-56, com sede na rua FREDERICO JENSEN, nº797, Bairro Itoupavazinha, Blumenau/SC, por seu representante legal, MAICON NUNES PEREIRA, brasileiro, inscrito no CPF Nº 079.909.409-90, telefone (47) 9 - 9924-6589, e-mail comercial.embalagens.id@gmail.com, apresenta sua PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA no certame licitatório em epígrafe para os seguintes ITENS:

ITEM	DESCRIÇÃO / MARCA	QUANTIDADE	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	ÁLCOOL 70% MATERIAL ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO: LIQUIDO, APLICAÇÃO: PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1 LITRO / VALE VERDE	1.700,00	UN	R\$4,39	R\$7.463,00
05	ÁLCOOL EM GEL, MATERIAL: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO: GEL SANITIZANTE, APLICAÇÃO: PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE E GRAU COSMÉTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 500 ML /	4000	UND	R\$4,88	R\$19.520,00

	SUPERVALE				
21	ESPONJA DE LOUÇA, PARA USO COZINHA ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA, MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES / BRILHEX	5.700,00	UN	R\$,049	R\$2.793,00
67	LUVA CIRÚRGICA (P,M,G,GG) - CAIXA COM 100 UNIDADES / BOMPACK	1.200,00	UN	R\$16,30	R\$19.560,00

Validade da Proposta: 60 dias, a contar da data de abertura da sessão pública.

Prazo para Pagamento: em conformidade com o item 7.1 do edital

Prazo de Entrega: em conformidade com o item 1.2 da ata de registro.

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Dados bancários:

Banco: Viacredi

Agência: 101

Conta-corrente: 1384136-0

Blumenau para Ilhota, 05 de setembro de 2024.

ID EMBALAGENS LTDA.
CNPJ Nº 81.832.339/0001-56
MAICON NUNES PEREIRA
CPF Nº 079.909.409-90



Documento assinado digitalmente
MAICON NUNES PEREIRA
Data: 05/09/2024 12:50:22-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

AO
MUNICÍPIO DE ILHOTA

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

REF.: LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 - MUL – A presente licitação tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme anexo I do edital.

A empresa ID EMBALAGENS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº81.832.339/0001-56, com sede na rua FREDERICO JENSEN, nº797, Bairro Itoupavazinha, Blumenau/SC, por seu representante legal, MAICON NUNES PEREIRA, brasileiro, inscrito no CPF Nº 079.909.409-90, telefone (47) 9 - 9924-6589, e-mail comercial.embalagens.id@gmail.com, apresenta sua PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA no certame licitatório em epígrafe para os seguintes ITENS:

ITEM	DESCRIÇÃO / MARCA	QUANTIDADE	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	ESPANADOR PENA 30 CM MARCA GLOBAL	70	UN	R\$16,90	R\$1.183,00

Validade da Proposta: 60 dias, a contar da data de abertura da sessão pública.

Prazo para Pagamento: em conformidade com o item 7.1 do edital

Prazo de Entrega: em conformidade com o item 1.2 da ata de registro.

Os preços cotados são fixos e irredutíveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Dados bancários:

Banco: Viacredi

Agência: 101

Conta-corrente: 1384136-0

Blumenau para Ilhota, 23 de setembro de 2024.

ID EMBALAGENS LTDA.
CNPJ Nº 81.832.339/0001-56
MAICON NUNES PEREIRA
CPF Nº 079.909.409-90